"LAUDA

FICHE TECHNIQUE Statut: 2024-11-27

Numero d‘article: LO0O3276

Caractéristiques
Thermostat thermoélectrique de processus a faible consommation d'énergie
With a connection to purge with clean dry air (CDA) to prevent condensation
Encombrement et poids trés faibles.
Fonctionnement silencieux, sans vibrations grace a la technologie de refroidissement
sans fluide frigorigene
Utilisation de fluides perfluorés
Volume extrémement faible de liquide caloporteur
Aucun filtre ou composant DI n'est nécessaire

Systéme de refroidissement a eau

Conforme a SEMI S2 et F47

@ Température de travail min. @ Température de travail max.
-20°C 90 °C
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"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

Numero d‘article: LO0O3276

Données techniques (selon DIN 12876)

Gamme de température de travail
Stabilité de température
Puissance de chauffe mini.
Volume de remplissage mini.
Volume de remplissage maxi.
Dimensions hors tout (LxPxH)
Poids

Alimentation secteur

Température Puissance de froid SOHz
20°C 1,2 kW
10°C 0,9 kW
0°C 0,6 kW
-10°C 0,35kW
-20°C 0,08 kW
20°C 1,2 kW
10 °C 0,9 kW
0°C 0,6 kW
-10°C 0,35kW
-20°C 0,08 kW
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-20..90°C
0,1+K

3 kW

1L

1,3L

116 x 232 x 470 mm
15Skg

Connection to PSC

Puissance de froid 60Hz
12 kW
0,9 kW
0,6 kW
0,35kW
0,08 kW
1,2 kW
0,9 kW
0,6 kW
0,35kW
0,08 kW
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"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

Numero d‘article: LO0O3276

Statut: 2024-11-27

CAPACITE FRIGORIFIQUE en fonction de a température de process et de l'eau

de refroidissement du débit refoule

Capacite frigorifique kW
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Température de process °C
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"LAUDA

FICHE TECHNIQUE Statut: 2024-11-27

Numero d‘article: LO0O3276

COURBES DE LA POMPE Liguide caloporteur : eau

Pression bar
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Debit refoulé L/min
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